

# 乳腺腫瘍

術前・術後乳癌

# AC療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
ドキソルビシン 生理食塩液100mL	60mg/m <sup>2</sup>	点滴	15分	↓
エンドキサン 生理食塩液250mL	600mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分	↓

# FEC療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
エピルビシン 生理食塩液100mL	100mg/m <sup>2</sup>	点滴	15分	↓
エンドキサン 生理食塩液250mL	500mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分	↓
5-FU 生理食塩液100mL	500mg/m <sup>2</sup>	点滴	10分	↓

# DTX療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
ドセタキセル 5%ブドウ糖液250mL	75mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	↓

# TC療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
ドセタキセル 5%ブドウ糖液250mL	75mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	↓
エンドキサン 生理食塩液250mL	600mg/m <sup>2</sup>	点滴	30分	↓

# DTX+Tmab療法（2回目以降）

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
ドセタキセル 5%ブドウ糖液250mL	75mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	↓
トラスツズマブ 生理食塩液250mL	6mg/kg	点滴	30分	↓

# DTX+PER+Tmab療法(2回目以降)

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
パージェタ 生理食塩液250mL	420mg/body	点滴	30分	↓
トラスツズマブ 生理食塩液250mL	6mg/kg	点滴	30分	↓
ドセタキセル 5%ブドウ糖液250mL	75mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	↓



# Tmab単独療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
トラスツズマブ(初回) 生理食塩液250mL	8mg/kg	点滴	90分	↓

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
トラスツズマブ(2回目以降) 生理食塩液250mL	6mg/kg	点滴	30分	↓

# 術後カドサイラ療法

インターバル21日間  
1年間投与

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
カドサイラ 生理食塩液250mL	3.6mg/kg	点滴	30分 (初回90分)	↓

轉移・再発乳癌

# weekly PTX+BV療法

インターバル28日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 8	Day 15
パクリタキセル 5%ブドウ糖液250mL	80mg/m <sup>2</sup>	点滴	60分	↓	↓	↓
アバスチン 生理食塩液100mL	10mg/kg	点滴	30分	↓		↓

# Eribulin療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 8
ハラヴェン 生理食塩液50mL	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴	5分	↓	↓

轉移・再発乳癌

HER2陽性

# カドサイラ療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
カドサイラ 生理食塩液250mL	3.6mg/kg	点滴	30分 (初回90分)	↓

# エンハーツ療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1
エンハーツ 5%ブドウ糖液100mL	5.4mg/kg	点滴	30分 (初回90分)	↓



# S1+Tmab療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 1-14
トラスツズマブ 生理食塩液250mL	6mg/kg	点滴	60分	↓	
エスワン	40mg/m <sup>2</sup> /回 1日2回	内服			→

# Eribulin+Tmab療法

インターバル21日間

薬剤名	投与量	投与方法	投与時間	Day 1	Day 8
ハラヴェン 生理食塩液50mL	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴	5分	↓	↓
トラスツズマブ 生理食塩液250mL	6mg/kg	点滴	30分	↓	